Flammkuchen

Mulhouse (Schmand, Rinder-Pastrami Stiickchen, Putensalami,
Kirschtomate, Zwiebeln)

Chania (Schmand, Hirtenkdse, Peperoni)

Hammoor (Schmand, Lachs, Schrimps, Dill)

Pizza

Pizza Calabrese (Kirschtomate, Mozarella frisches Basilikum)
Pizza Funghi (Tomatensauce, Mozarella, getrocknete Pilze)
Pizza Smyrna (Kirschtomate, Feta/Hirtenkdse, Oliven, Peporoni,

Krdauter)

Pizza Salami (Tomatensauce, Mozarella, Putensalami)
Pizza Veggy (Tomatensauce, Mozarella, Grillgemiise / Antipasti)

Pizza Thunfisch (Tomatensauce, Mozarella, Thunfisch, Zwiebeln)

Hessische Spezialitdten

Gref Volsing's Rindswurst, 1 Scheibe dunkles Brot oder 1/2
Wasserweck, Senf

Handkas mit Musik (eingelegt Rapsél & Zwiebeln, Kimmel) 1
Scheibe Brot, Butter

Grine SolSe (4 Krauter, Quark, Salz, Pfeffer) mit Eiern und
Kartoffeln

Tagessuppe vegetarisch

Tagesuppe mit Wurst/Fleischeinlage

Preis Menge

9,90 €

4,90 €

Hammoor, den 15 Februar 2020

Offnungszeiten:
Mo-Fr 7-18 Uhr Sa & So 8-11 Uhr

Hauptstralde 32
22941 Hammoor
Telefon: 04532 -9183338

info@rosiesbackshop.de
www.rosiesbackshop.de

Liebe Hammoorerinnen und Hammoorer,
mit unserem Rosie's Backshop stehen wir lhnen nun ab sofort zur Verfugung!

Neben klassischen Backerbrotchen und Demeter Brotchen, belegen wir Ihnen diese individuell nach
Wunsch. Mittags gibt's dann hessische und mediterrane Spezialitaten sowie frisch zubereitete
Flammkuchen und Pizzen. Aullerdem bieten wir gesunde, vegane und vegetarische Leckereien. Neben
verschiedenen Antipasti & Feinkostsalaten fuhren wir auch Crépes, Kuchen und weitere SulSigkeiten im
Sortiment. Die Offnungszeiten und das Sortiment passen wir gerne lhren Wiinschen an. Um lhren
Erwartungen gerecht zu werden, freuen wir uns sehr dber lhr Lob und lhre Rickmeldungen.

Wir freuen uns auf Sie - lhr Rosie's Backshop

Die angegebenen Artikel bestelle ich zum :

Ich winsche mir desweiteren :

folgende Zeitungen und Zeitschriften :

folgende Speisen / Getranke / Catering fiir Anldsse und Geburtstage

Ruckrufnummer:



Brotchen der Stadtbackerei Schacht, Ahrensburg

Schrippe
Mohnbrotchen
Sesamknacker
Baguettebrotchen
Mohnbaguettebrotchen
Sesamknacker
Roggen-Vollkorn-Brotchen
Laugenbrotchen
Roggenbrotchen
Kartoffelzwilling
Dinkelvollkornbrotchen
1878er

Wiurzling
Sonnenblumenkern-Brotchen
Kurbis-Laugenstange
Milchbrotchen
Franzbrotchen
Rosinenbrotchen
Croissant
Kase-Croissant
Schoko-Croissant
Schoko-Franzbrotchen
Emmen-Taler
Danisches-Brotchen
Knusperstange
Vinschgauer
Wasserweck
Ur-Weizenkasten 500g
Katoffelbrot 500g
Feinbrot 750g
Gassenhauer 750g
Brauhaus Kruste 750 gr
Unser Bulliges 500g
Erntedankbrot 750g
Roggen-Dinkeler 500 gr
Vollkorn m.Korn 1000g
Vollkorn o. Korn 1000g
Helianthosbrot 750g
franzozische Baguettestange

Preis

Menge
0,45 €
0,65 €
0,65 €
0,90 €
0,95¢€
0,65 €
0,95 €
0,75€
0,65 €
0,80 €
0,95 €
1,45 €
0,70 €
1,10 €
1,10 €
0,65 €
1,30 €
0,85¢€
1,15 €
1,35 €
1,35 €
1,35 €
1,15 €
0,90 €
1,45 €
1,55 €
0,50 €
3,00 €
3,00 €
3,30 €
3,30 €
4,00 €
3,30 €
4,00 €
3,30 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
2,55 €

Halbe beleqte Brotchen

mit Marmelade

mit Nutella

mit Gouda

mit Ei

mit Truthahn Salami

mit Frischkase

mit Krauterquark

mit Puten-Zwiebelmett
mit Truthahn-Bierschinken
mit Menemen

mit Putenbrust

mit Camembert / Weichkadse
mit Ei-Patty

mit Raucherlachs

mit Fleischsalat

Rosie's Pausenbrot
Schlemmerbrotchen

Preis Menge
1,30 €
1,50 €
1,70 €
1,70 €
1,70 €
1,70 €
1,70 €
1,90 €
1,90 €
1,90 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,90 €
1,70 €
3,50 €
3,10 €

Demeter Brote & Brotchen / Hofbdickerei Wittmaack, Bargteheide

Dinkelbrot mit Hirse
Dinkel- Mohnbrot
Roggenschrottbrot
Mohrenbrot

1000 Korn

Gutsbrotchen alle Sorten
Vollkornbrotchen

Snacks

Borekstange

...mit Hackfleisch

...mit Feta & Spinat

...mit Kartoffeln

Lahmacun mit Hackfleisch
Simit

Brezel mit Butter

Donut mit dunkler Schokolade
Berliner

5,00 €
6,00 €
4,65 €

5,60 €
0,95 €
0,90 €

2,50 €
1,90 €
1,90 €
3,10 €
1,50 €
1,20 €
1,80 €
1,45 €



