<u>Flammkuchen</u>	Preis	Menge
Mulhouse (Schmand, Rinder-Pastrami Stückchen, Putensalami, Kirschtomate, Zwiebeln)	9,90€	
Chania (Schmand, Hirtenkäse, Peperoni)	8,90 €	
Hammoor (Schmand, Lachs, Schrimps, Dill)	8,90€	
<u>Pizza</u>		
Pizza Calabrese (Kirschtomate, Mozarella frisches Basilikum)	7,90€	
Pizza Funghi (Tomatensauce, Mozarella, getrocknete Pilze) Pizza Smyrna (Kirschtomate, Feta/Hirtenkäse, Oliven, Peporoni,	8,90€	
Kräuter)	8,90€	
Pizza Salami (Tomatensauce, Mozarella, Putensalami) Pizza Veggy (Tomatensauce, Mozarella, Grillgemüse / Antipasti)	8,90€	
Pizza Thunfisch (Tomatensauce, Mozarella, Thunfisch, Zwiebeln)	8,90€	
Hessische Spezialitäten	8,90€	
ricssisciic speziaireaecii		
Gref Völsing's Rindswurst, 1 Scheibe dunkles Brot oder 1/2 Wasserweck, Senf	4,90€	
Handkäs mit Musik <i>(eingelegt Rapsöl & Zwiebeln, Kümmel)</i> 1 Scheibe Brot, Butter	4,90€	
Grüne Soße <i>(4 Kräuter, Quark, Salz, Pfeffer)</i> mit Eiern und Kartoffeln	5,90€	
Tagessuppe vegetarisch	, 3,90 €	
Tagesuppe mit Wurst/Fleischeinlage	4,90 €	



Hammoor, den 15 Februar 2020 Öffnungszeiten: Mo-Fr 7-18 Uhr Sa & So 8-11 Uhr

Hauptstraße 32 22941 Hammoor

Telefon: 04532 - 9183338 info@rosiesbackshop.de www.rosiesbackshop.de

Liebe Hammoorerinnen und Hammoorer,

mit unserem Rosie's Backshop stehen wir Ihnen nun ab sofort zur Verfügung!

Neben klassischen Bäckerbrötchen und Demeter Brötchen, belegen wir Ihnen diese individuell nach Wunsch. Mittags gibt's dann hessische und mediterrane Spezialitäten sowie frisch zubereitete Flammkuchen und Pizzen. Außerdem bieten wir gesunde, vegane und vegetarische Leckereien. Neben verschiedenen Antipasti & Feinkostsalaten führen wir auch Crêpes, Kuchen und weitere Süßigkeiten im Sortiment. Die Öffnungszeiten und das Sortiment passen wir gerne Ihren Wünschen an. Um Ihren Erwartungen gerecht zu werden, freuen wir uns sehr über Ihr Lob und Ihre Rückmeldungen.

Wir freuen uns auf Sie - Ihr Rosie's Backshop

Die angegebenen Artikel bestelle ich zum :
Ich wünsche mir desweiteren :
folgende Zeitungen und Zeitschriften :
folgende Speisen / Getränke / Catering für Anlässe und Geburtstage
Rückrufnummer:

Brötchen der Stadtbäckerei Schacht, Ahrensburg

biottnen der Stadtbackerer Stridtrit, Annensburg		
	Preis	Menge
Schrippe	0,45 €	
Mohnbrötchen	0,65€	
Sesamknacker	0,65€	
Baguettebrötchen	0,90€	
Mohnbaguettebrötchen	0,95€	
Sesamknacker	0,65€	
Roggen-Vollkorn-Brötchen	0,95€	
Laugenbrötchen	0,75 €	
Roggenbrötchen	0,65€	
Kartoffelzwilling	0,80€	
Dinkelvollkornbrötchen	0,95€	
1878er	1,45 €	
Würzling	0,70€	
Sonnenblumenkern-Brötchen	1,10€	
Kürbis-Laugenstange	1,10€	
Milchbrötchen	0,65€	
Franzbrötchen	1,30€	
Rosinenbrötchen	0,85€	
Croissant	1,15€	
Käse-Croissant	1,35€	
Schoko-Croissant	1,35€	
Schoko-Franzbrötchen	1,35€	
Emmen-Taler	1,15€	
Dänisches-Brötchen	0,90€	
Knusperstange	1,45 €	
Vinschgauer	1,55€	
Wasserweck	0,50€	
Ur-Weizenkasten 500g	3,00€	
Katoffelbrot 500g	3,00€	
Feinbrot 750g	3,30€	
Gassenhauer 750g	3,30€	
Brauhaus Kruste 750 gr	4,00€	
Unser Bulliges 500g	3,30 €	
Erntedankbrot 750g	4,00€	
Roggen-Dinkeler 500 gr	3,30€	
Vollkorn m.Korn 1000g	4,00€	
Vollkorn o. Korn 1000g	4,00€	
Helianthosbrot 750g	4,00€	
franzözische Baguettestange	2,55€	

Halbe belegte Brötchen

	Preis	Menge
mit Marmelade	1,30€	
mit Nutella	1,50€	
mit Gouda	1,70€	
mit Ei	1,70€	
mit Truthahn Salami	1,70€	
mit Frischkäse	1,70€	
mit Kräuterquark	1,70€	
mit Puten-Zwiebelmett	1,90€	
mit Truthahn-Bierschinken	1,90€	
mit Menemen	1,90€	
mit Putenbrust	2,00€	
mit Camembert / Weichkäse	2,00€	
mit Ei-Patty	2,00€	
mit Räucherlachs	2,90€	
mit Fleischsalat	1,70€	
Rosie's Pausenbrot	3,50€	
Schlemmerbrötchen	3,10€	

Demeter Brote & Brötchen / Hofbäckerei Wittmaack, Bargteheide

Dinkelbrot mit Hirse	5,00€	
Dinkel- Mohnbrot	6,00€	
Roggenschrottbrot	4,65 €	
Möhrenbrot		
1000 Korn	5,60€	
Gutsbrötchen alle Sorten	0,95€	
Vollkornbrötchen	0,90€	

<u>Snacks</u>

Börekstange

mit Hackfleisch	2,50 €	
mit Feta & Spinat	1,90 €	
mit Kartoffeln	1,90 €	
Lahmacun mit Hackfleisch	3,10 €	
Simit	1,50 €	
Brezel mit Butter	1,20€	
Donut mit dunkler Schokolade	1,80 €	
Berliner	1,45 €	